
テナント各位　

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社の業務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通り点検を実施致します。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１）　点検日時

２０２４年４月９日(火)、１０日(水)、１１日(木)、１２日（金） 

2）　点検内容

共用部及び一部専有部内にて天井の排煙口を開放して風量を測定します。

3）　点検箇所

ウエスト棟

ウエスト棟

イースト棟

イースト棟

ダイニング棟

アネックス棟

※下記赤枠部の専有部に入室いたします。

4）　特記事項

※点検に際しまして排煙機を起動するため、点検対象外のフロアでも、

　 期間中断続的に排気音、風切り音が発生致しますのでご了承下さい。

　　　・デスク上書類や掲示物が飛散する可能性がございます。※デスク上書類や掲示物が飛散する可能性がございます。

　  あらかじめ、収納いただくようご協力をお願いいたします。

　　　・点検期間中、点検対象フロア以外でも照明器具や扉の隙間から風切り音がいたします。※検査はサービスセンタースタッフ立会いのもと実施いたします。

　　　・点検日時のご指定やご質問が御座いましたらサービスセンターまでお問合せ下さい※点検日時のご指定やご質問が御座いましたらサービスセンターまでお問合せ下さい。

以上

２１：００～翌６：００

２１：００～翌６：００

４月１０日 (水)

１ 階　（共用部 及び 一部専有部）

検査日

４月９日 (火)

２１：００～翌６：００

  ６～１５ 階　 （共用部 及び 一部専有部）

WBGサービスセンター

℡　043-297-3100

建築設備定期検査（排煙設備風量測定）実施のご案内

記

４月１２日 (金) ２３：００～翌６：００

場所

２０２４年３月吉日

　６～１０ 階　 （共用部 及び 一部専有部）

１６～１９ 階　 （共用部 及び 一部専有部）

１１～１９ 階　 （共用部 及び 一部専有部）

１ 階　（共用部 及び 一部専有部）

４月１１日 (木)

時間

イースト棟 ウエスト棟


